
KAUNO MISKU IR APLINKOS INZINERIJOS KOLEGIJA

I KETVIRdIO BIUDZETO VYKDYMO
ATASKAITOS

2023-03-31



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos
finansq ministro
2008 m. gruodZio 31 d. isakymu Nr.
1 K-465

(Lietuvos Respublikos fi nansq
ministro
2022m.kovo2 d. jsakymo Nr. 1K_74
redakcija)

(Biudieto i5laidq sEmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinds, ketvirtinds ataskaitos forma Nr, 2)

Kauno mi5kq ir ,11196771
(istaigos pavadinimas, kodas Juridinir{ asmenq registre, adresas)

BTUDZETO TSLADU SAMATOS VYKDYMO
2023 M. KOVO 31 D.

ketvirtind
(metin6, kstvirtind)

ATASKAITA
Nr.

Finansavimo

lSlaidq
ekonomines
klasifikacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas Eir.

Nr.

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su iskaitytu
praejusiq metq

leSq likuCiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 J 4 5 6 7+3 rSLArDos tS vtso

ISLAIDoS
1

1 .861 .410,00

1 .861.410,00

496.4 t0,0c

496.41 0,00

448.1 09,5S

448.1 09,59

448.1 09,5€

448.1 09,5S

l. 1. 1,

l. 1.1.1

t.1.1.1.1
:. 1. 1. 1. 1.01

,.. 1. 2,

t. 1,2. 1

',. 1. 2. 1. 1

.1.2. 1.1.01

.2,

.2. 1,

.2. 1.1

.2. 1.1.1

.2. 1.1.1.05

.2.1.1.1.06

.2. 1.1.1.15

2. 1.1.1.20

2. 1.1.1.21

2. 1.1.1.30

7,

7. 3,

7.3. 1

7.3. 1.1

7.3.1.1.01

8,

8. 1,

8.1.1
8. 1.1.1

Darbo u2mokestis ir soclalinis draudimas

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uimokestis

Darbo uimokestis pinigais

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo jmokos

Sociailnio draudimo imokos
Prekiq ir paslaugL.l tsigijimo istaidos

Prekiq ir paslaugq jsigijimo i6taidos

Prekiq ir pastaugrl lsigijimo istaidos

PrekiLl ir paslaugq jsigijimo islaidos

RySiq jrangos ir rysiq pastaugq isigijimo islaidos

fransporto iSlaikymo ir transporto paslaugLl isigijimo islaidos
Vlaterialiojo turto paprastojo remonto prekiq ir pastaugq
sigijimo iSlaidos

(omunaliniq paslaugq jsigijimo islaidos
nformaciniLl technologiJt.l prekiq ir paslaugL.l isigijimo islaidos
(itq prekiq ir pastaugq jsigijimo istaidos

iocialines iSmokos (paSatpos)

)arbdaviq socialine parama

)arbdaviq socialine parama

)arbdaviq socialine parama

)arbdaviq socialine parama pinigais

(itos iSlaidos

iitos iSlaidos

:itos iSlaidos einamiesiems tikslams
litos iSlaidos einamiesiems tikslams

2

3

4

5

6

I

r;l

::l

r;l
161

1el

;:l

31

tuo

120

121

122

123

1)E

126

p7l
12Ll

'1.623.000,00

1.595.000,00

1.59s.000,00

1.595.000,00

1.595.000,00

28.000,00

28.000,00

28.000,00

28.000,00

141.OOO,OO

141.000,00 
|

141 .000,001

141.ooo.oo I

3.OOO,OO I

9.OOO,OOl

25.OOO,OO I

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

95.410,00

95.410,00 |

es.41o.oo I

ss.nr o,oo I

85.000,

1 0.000.

422.000,00

41 5.000,00

41 5.000,00

415.000,00

415.000,00

7.000,00]

7.OOO,OOl

7.000,001

7.ooo,ool

ou.oro.oo I

lo.ooo,oo 
I

46.000,001

46.000.00 I

1.OOO,OOl

,.ooo.ool

o.ooo,oo I

3o.ooo,00 I

3.OOO,OOl

3.000,001

1.000,001

1.000,001

1.000,001

1.OOO,OOl

1.ooo.ool

zt.ttoi,ool
27.410,001

27.410,001

27.410.001

387.699,38

380.868,94

380.868,94

380.868,94

380.868,94

6.830,44

6.830,44

6.830,44

6.830,44

35.486,86

35.486,86]

35.436,861

3s,486,861

99,091

81S,111

554.921

,.*a,*l
1.629,871

2.g84,871

4s3.351

453,351

4s3,351

453,35 I

453,351

24.470,001

24.470,001

24.470,001

24.470.001

387.699,38

s80.868,94

380.868,94

380.868,94

380.868,94

99,09

818,1 1

o.

6.

35,

35.

1.629,

2.384,

453,

453,

453,

453,1

45s, I

24.470,

24.470,

24.470,

24.470,

Data:23-04-13

Laikas: 15:02:33

(eurais, ct)

Kodas



Lapas 2

Finansavimo Saltinio

Valstybes funkcijos

Data:

Laikas:

23-04-13

1 5;02:33

Kodas

1 2 4 6 7) 8. 1 1 1.01 Stipendijos 129 95.4 1 0,00 27.410,00 24.470,00 24.470,0(

6 uso
1.861.410,00 496.41 0,00 448.109,59 448.1 09,5!

Direktorius
..

= Vvr.buhalter€
(tinansine aps

arba jo igalioto asmens pareigq pavadinimas) ' -

Vaidotas Lvois
(vardas ir pavardd)

Krislinq SiupS inskien6



pATVtRTINTA Lietuvos Respublikos
finansq minisfo
2008 m, gruodrio 31 d. isakymu Nr.
1 K-465

(Lietuvos Respublikos finansq
ministro
2022 m. kow 2 d. jsakymo Nr. 1 K-74
redakcija)

(Biudieto islaidq sqmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metin6s, ketvirtinds ataskaitos forma Nr, 2)

Kauno mi5 111967716,
(lstaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresag

BIUDZETO TSLADU SAMATOS VYKDYMO
2023 M. KOVO 31 D.

ketvirtind
r,IiiiEJ!ffijf---

ATASKAITA
Nr.

Svietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Min isterijos/Saviva ldybes 22

900

,aoo

12 003

1 1 1 1 1

funkcijos 09 04 01 01

Finansavimo Saltinio

Data: 23-04-13

Laikas: 15:03:05

(eurais, ct)

lSlaidq
ekonomines
klasifikacUos

kodas

lSlaidq pavadinimas Eit.
Nr.

Asignavimq planas, jskaitant
patikstinimus Gauti asignavimai

kartu su iskaitytu
praejusiq metq

leSq likudiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitlniam
laikotarpiui

1 e 4 5 o 7fJ

2.

rSLAtDos lS vtso

TSLAtOOS
1

'1.857.000,00

1.857.000,00

492.000,00

492.000,00

446.639,59

446.639,59

446.639,59

446.639,59

li;,', i ,

l|r. r.,., ',

lr.,.,.', ', o',

lr. ,. ,,
lr. ,. ,. ',

lr., r, ,

1r.,. 
r.,...0,'

12.2.

lr. ,. ,,

1,,,,
lz.z.t.t.'r
lr. ,. ,. .. , ou

lr. ,. ,. ,. ,.ou

lr. ,. ,. ,. ,.ru
I

lz 
z t. t. t.zo

2. 2. 1 . 1. 1.21

2. 2. 1. 1. 1.30

2.7,

2.7.3,

2.7.3.1
2.7.3.1.1
2.7.3. 1.1.O1

2.8,

2. 8. 1,

Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo u2mokestis

Darbo u2mokestis pinigais

Socialinio draudimo lmokos
Socjalinio draudimo lmokos
Socialinio draudimo imokos
Socialinio draudimo imokos
Prekiq ir pastaugLl jsigijimo islaidos

Prekitl ir paslaugq jsigijimo islaidos

PrekiLt ir pastaugq isigijimo iitaidos
Prekiq ir paslaugq isigijimo istaidos

RySiq jrangos ir rySiq paslaugq isigijimo iSlaidos

fransporto iSlaikymo ir transporto paslaugU isigijimo islaidos
ilaterialiojo turto paprastojo remonto prekiq ir paslaugq
sigijimo iSlaidos

(omunaliniq pastaugLl lsigijimo istaidos

nformaciniq technologijq prekirl ir paslaugq isigijjmo islajdos
(itq prekiL.l ir paslaugLl isigiJimo istaidos

iocialines iSmokos (paSalpos)

)arbdaviq socialin6 parama

)arbdaviLl socialine parama

)arbdaviL.l socialin6 parama

)arbdaviq socialine parama pinigais

.itos iSlaidos

itos iSlaidos

28

29

31

106

120

121

2

J

4

5

10

11

12

14

to

19

,ol
251

ZJ

1.623.000,00

1.595.000,00

1.59s.000,00

1.595.000,00

1.595.000,00

28.000,00

28.000,00

28.000,00 
i

28.000,00 
I

141.OOO,OO I

141.OOO,OO I

,o,.ooo,ooI

141 .000,001

3.OOO,OO I

9.OOO,OO I

25.O0o,ool

as.ooo,oo I

'to.ooo,oo 
I

s.000,00 
|

2.000,001

2.000.00 I

,.ooo.oo I

2.OOO,OO I

,.ooo,oo I

,, .ooo,ro I

n', .ooo.oo I

422.000,00

415.000,00

41 5.000,00

415.000,00

415.000,00

7.000,00

7.000,00

z.ooo,oo]

z.ooo,ool

46.000,001

46.000,00 I

ou.ooo,oo I

ou.ooo,oo I

',.ooo,ool

,xl
,.ooo,ool

,.ooo.ool
',.ooo,ool

,.oor,ool
t.ooo,oo I

,.ooo,oof

1.000,001

23,000,00 I

,r.ooo,oo I

387,699,38

380.868,94

380.868,94

380.868,94

380.868,94

6.830,44

6.830,44

6.830,441

o.ago,sl

,u.otu,ru I

,u.oru,uul

,u.ouu,tul

35.486,861

es,0el

818,111

554,g21

453,35

23.000,00

23.000,00

1.629,87

2,384,87

453,35

453,35

387.699,38

380.868,94

380.868,94

380.868,94

380.868,94

6.830,44

6.830,44

6.830,44

6.830,44

35.486,86

35.486,861

35.486,861

35.486,861

nr,onl

:I:;ll
30.000,001

,.urr.rrl
,.ruoi.url

oua,rul

453,

23.000,

23.000,

(data)



Lapas 2

Finansavimo

Valstybes

Data:

Laikas:

23-04-13

arba jo igatioto asmens pareigq pavaOinimisl 
. -

Kodas

Ministerijos/Savivatdybes 22

900

2399

12 003

1 1 1 1 1

funkcijos 09 04 01 01

1 2
5:03:05

1 4 6 72.8.1.1

2.8.1.1.1
2.8. 1.1.1,01

Kitos i5laidos einamiesiems tikslams
Kitos islaidos einamiesiems tikslams
Stipendijos

127

128

129

91.000,00

91.000,00

91 000 00

23.000,00

23.000,00

23.000,00

23.000,00

23.000,00

23,000,00

23.000,0(

23,000,0(

2s.000,0(
rs uso

1.857,000,00 492.000,00 446.639,5S 446.639,59



Lapas 3

(Biudieto i5laidq sEmatos vykdymo 2023 m. kovo 31

PATVIRTINTA Lietuvos Respubtikos
finansq ministro
2008 m. gruodZio 31 d. isakymu Nr.
1 K-465

(Lietuvos Respublikos linansq
ministro
2022 m. kovo 2 d. isakymo Nr. 1K-74
redakcija)

d. metinds, ketvirtin6s ataskaitos forma Nr. 2)

Kauno kol 111967716,
(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq regislre, adresas)

BTUDZETO tsLAlDU SAMATOS VYKDYMO
2023 M. KOVO 31 D.

ketvirtin6
(metind, ketvirtin6)

ATASKAITA
Nr.

SMetimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybes 22

900

2399

12 003

1 1 1 1 1

09 08 01 02

Finansavlmo

Valstybes

Dala: 23-04-13

Laikas: 15:03:05

(eurais, ct)

lSlaidq
ekonomines
klasifikacijos

kodas

lglaidq pavadinimas Eit.
Nr.

Asignavimq planas, jskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su jskaitytu
praejusiq metq

16$q likudiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 J 4 t 6 7+3 tSLAtDos tS vlso

ISLAIDoS
1

0,004.41

4.410,00

4.410,0C

4.4 1 0,00

1.470,0C

1.470,0C

1.470,0C

1.470,0c
2.8,

2.8. 1,

2.8.1.1

2.8.1.1.1
2. 8. 1. 1. 1 .01

Kitos iSlaidos

Kitos islaidos

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams

Stipendijos

125

126

127

128

129

4.410,00

4.410,00

4.410,00

4.410,00

4.410,00

4.410,00

4.4'10,00

4.410,00

4.410,00

4.410,00

1.470,00

1.470,00

1.470,00

1,470,00

1.470,00

1.470,0(

1.470,0(

1 .470,0(

1.470,0c

1.470,0C

rs uso
4.410,00 4.410,00 1.470,00 1.470,0(

arba jo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

Vaidolas Lvois
(vardas ir pavard6)

Krislinq SiupSinskien6
(vardas ir pavarde)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansq ministro
2008 m. gruodlio 31 d. isakymu Nr. 1K_465
(Lietuvos Respublikos finansq ministro
2022 m. kovas 02 d. jsakymo Nr. 1K-74 redakcija)

(Biudieto illaidq sqmatos vykdymo pagal programas, uidavinius ir priemones 2023 m, kovas 31 d. ketvirtinds, metin6s ataskaitos forma Nr.4)*"rno r,,ll ,rlo,,nnor ,niln"r,jof U?,urU", 
lrrr.rrrU,r,uou r.r,O,r,onrr, *rrno .,

(istaigos pavadinimas, kodas Juridini[irren[Effiu, .d ,esat-

BIUDZETO ISTADU SAMATOS VYKDYMO PAGAT PROGRAMAS, UZDAVINIUS IR PRIEMONES

2023 m. kovo 31 d.

ketvirtin6
(ketvirtine, metine)

ATASKAITA

2023.04.77_ Nr, _1_
(data)

Programos / uldavinio /
priemonds pavadinimas

Programos kodas /

Programos / uZdavinio / priemones
poiymio kodas (pagal Strateginio valdymo

metodikos, patvirtintos Lietuvos
Respublikos Vyriausybes 2021 m.

balandiio 28 d. nutarimu Nr. 292,,De|
Lietuvos Respublikos

strateginio valdymo istatymo, Lietuvos
Respublikos regionines pletros istatymo 4
straipsnio3 irSdaliLl, Tstraipsnio 1 ir4 

]

daliq ir Lietuvos Respublikos biudieto 
I

sandaros istatymo 141 straipsnio 3 dalies 
I

jgyvendinimo" 9 priedq) |

AsignavimLl planas, iskaitant
patikslinimus Gauti

asignavima i

kartu su

lskaitytu
praej usiq

metq lesq

likuti u

Sumos eurais

Pana udoti

asignavimaipriemones kodas

metams
ataskaiti nia m

la ikotarpiu i

5vietimo programa
2 3 4 5 6 712 003 F 1861410,0( 495410,00 448109,s: 448109,59

Finansuoti kolegines studijas 12 003 03 04 06 TP 1857000,0c 492000,0( 446639,59 446639,5!

Skatinti studentus siekti gerq
studijq rezultatr.l ir dalyvauti
mokslindje (menin6je) veikloje
(Prezld entinds, signatarq
stipendijos)

12 003 03 04 09 TP 4410,00 4410,0a 7470,00 7470,0C

(lstaigos vadovo ar .io lgalioto asmens pareigq pavadinimas)

Vyr. buhaltere
(vyriausiasiso,t,utt",l,@kajtosistaigosVadovoarbajojgalioto
asmens pareigq pavadinimas)

./ KristinaSiupiinskiene
(vardas ir pavarde)



2023 m, kovo 3l d.

BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITU RINKTNIO

AISKINAMASIS naSTas
2023-04-tr

GIRIONYS

BENDROJI DALIS

Kauno miskq ir aplinkos inZinerijos kolegija (toliau Kolegija) yra viesasis juridinis asmuo,
teisine forma - viesoji lstaiga. Kolegijos valstybini reguliavim4 teises aktq numatyta tvarka vykdo
Lietuvos Respublikos vyriausybe bei Svietimo ir mokslo ministerija. Kolegija lsteigta 2002m.
rugpjiidio 30d' nutarimu Nr.1376, iregistruota valstybes imones Registrq centro Kauno filiale.
fstaigos kodas 111967716, PVM kodas LT100002022116. Kolegija yra juridinis vienetas, turintis
herbini antspaud4 bei atsiskaitom4sias s4skaitas banke. Sudaro ir teikia atskirus zemesniojo lygio
finansiniq ataskaitq ir biudZeto vykdymo ataskaitq rinkinius.

Kolegijos buveine: Liepq g. l, Girionys, Samylq seniDnija, Kauno rajonas
Kolegijos steigeja: Lietuvos Respublikos Vyriausybe
Pagrindine Kolegijos veikros sritis - koregines studijos
Pagrindinis Kolegijos tikslas - vykdyti studijas, teikiandias asmenims aukstqj! kolegin!

iSsilavinim4 ir aukstojo mokslo kvalifikacijas, tenkinandias Lietuvos valstybes mi5kininkystes ir
aplinkos inZinerijos sektoriq reikmes ir atitinkandias mokslo bei naujausiq technologrjq lygi; pletoti
regionui reikalingus mi5kininkystes ir aplinkos inZinerijos srities taikomuosius mokslinius tyrimus,
konsultuoti valdzios ir Dkio subjektus; sudaryti s4lygas tobulinti asmenq igytas zinias ir gebejimus;
ugdyti Svietimui ir kultfirai imli4 visuomeng, gebandi4 dirbti spardios technologijq kaitos s*lygomis.

BiudZeto vykdymo ataskaitq rinkiniai skelbiami Kolegijos interneto svetaineje.

BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITV RINKINYS

vadovaujantis 2008m. gruodZio 3ld. Lietuvos Respublikos finansq ministro lsakymu Nr.lK-
465,2022 m' rugpj[dio 30 d. isakymo lK-301 redakcija ,,Del valstybes ir savivaldybes biudZetiniq
istaigq ir kitq subjektq Zemesniojo lygio biudZeto vykdymo ataskaitq sudarymo taisykliq ir formqpatvirtinimo", teikiame2023 m. kovo 3 d. biudZeto vytaymo ataskaitq rinkin!, kurj sudaro:1' Biudzeto iSlaidq s4matq vykdymo ataskaitos (forma Nr.2 pateikiame pagal vykdymo

programas iS VBAMS sistemos);
2' BiudZeto i5laidq sQmatos vykdymo pagar programas, uZdavinius ir priemones;
3. Ai5kinamasis raStas;

4. Pa?yma del finansavimo sumq;
5. Informacija apie kontroriuojamq viesqiq !staigq skolinius !sipareigojimus;6. Banko i5ra5as.



BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITIJ PASTABOS

l' Islaidq samatos vykdymo rodikliai, pagalpatvirtintas programas irjq finansavimo saltinius:l'l Valstybes funkcija 09.04.01.01. program a l2.003.,finansavimo Saltinis l.l.l.l.l:
o darbo uzmokesdio planas - 415000,00 Eur, lvykdyta - 3g0g6g,9 4 Eur,likutis -34131'06 Eur' nepanaudotas del darbuotojq ligq, dalis atostoginiq bus ismokama sekant! ketvirt!;
' socialinio draudimo imokq planas - 7000,00 Eur, jvykdy ta- 6g30,44 Eur, likutis'169'56 Eur; nepanaudotas del darbuotojq ligq, dalis soc. draudimo nuo atostoginiq bus ismokama

sekanti ketvirtj;
o rySiq irangos ir ry5iq paslaugq isigijimo i5laidq planas - 1000,00 Eur, lvykdyta -

99,09 Eur, likutis - 900,91 Eur. del negautq pvM s4skaitq fakturq uz einamqmenesj;
o transporto israikymo ir transporto pasraugq pranas - 3000,00 Eur, jvykdyta _

818,1 I Eur, likutis - 2l 81,99 Eur. del negautq pvM s4skaitq fakturq uL einamqmenesi;
o materialiojo turto paprastojo remonto prekiq ir paslaugq planas - 6000,00 Eur,

ivykdyta - 554,92 Eur, Iikutis - 5445,08 Eur dei viesqiq pirkimq procedgrq ir negautq pvM
s4skaitq fakturq uZ einam4 menesi;

o komunaliniq paslaugq planas - 30000,00 Eur, jvykdyta - 30000,00 Eur, likutis -0,00 Eur;

o informaciniq technorogriq prekiq ir pasraugq isigijimo israidos pranas _
3000'00 Eur, ivykdyta - 1629,87 Eur, likutis - l37o,1i Eur. del viesqjq pirkimq procedDrq irnegautq PVM s4skaitq faktUrq uZ einam4 menesj;

' kitq prekiq ir pasraugq isigijimo israidos pranas - 3000,00 Eur, lvykdyta _2384'87 Eur' likutis - 615,13 Eur. del viesqiq pirkimq proced[rq ir negautq pvM s4skaitq fakturquZ einamqmenesi;

o darbdaviq socialine parumapinigais planas - 1000,00 Eur, ivykdy ta- 453,35likutis -546,65 Eur;

' stipendrjq planas - 23000,00Eur, ivykdyta - 23000Eur., likutis - 0,00 Eur.

1'2 valstybes funkcija 09.08.01.02., programas 12.003, finansavimo Saltinis l.l.l.l.l,
stipendiiq planas 44lo,0o Eur, lvykdyta- 1470,00 Eur., likutis -2940,00t,ur.2' Sprendimq del teisiniq gindq nera, kitq reiksmingq lvykiq per ataskaitin! laikotarpi nera.3' Biudzetiniq lesq sqskaitoje lesq likudiai ,"tq p.ualioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:2022 m' gruodzio 3ld. biudzeto s4skaitos likutis banke 0,00 Eur, mokejimo korteliq neturime, 2023m' kovo 3l d' biudzeto s4skaitos likutis banke 0,00 Eur, mokejimo korteliq neturime.4' Informacija apie igyvendinant i5 Europos Sqiungos fondq ir kitos tarptautines finansinesparamos lesq bendrai finansuojamus projettus paoarytas islaidas is valstybes biudzeto lesq delneplanuotq netinkamq finansuoti Europos Sqiungos fondq ir kitos tarptautines paramos lesomisi5laidq apmokejimo.

5' [gyvendinant Europos sqiungos fondq finansines paramos lesomis finansuojamus projektus,Kolegija neturi iSlaidq, apmoketq i5 valstybes biudZeto lesq neplanuotoms, netinkamoms finansuotiEuropos Sqjungos fondq finansines paramos iSlaidoms padengti.
6' Metq pradZioje moketinos sumos i5 valstybes biudZeto sudare 0,00 Eur, ataskaitinio



ketvirdio 17394,53 Eur , t.y. isiskolinimas tiekejams uZ suteiktas paslaugas 12.003 programos:
191,03 Eur. ry5iq irangos ir ry5iq paslaugq lsigijimo i5laidos 2.2.1,1.1.05. straipsnis, 613,42}ur.
transporto i5laikymo ir transporto paslaugq lsigijimo iSlaidos 2.2,1.1.1.06 straipsnis, 277,46 Eur.
materialiojo turto paprastojo remonto prekiq ir paslaugq lsigijimo islaidos z.z,.t.n.l5 straipsnis,
15393,91 Eur. komunaliniq paslaugq lsigijimo i5laidos 2.2.1.1.1,20 straipsnis, 665,50 Eur.
informaciniq technologijq prekiq ir paslaugq lsigijimo i5laidos, 253,21Eur. kitq prekiq ir paslaugq
isigijimo i5laidos 2.2.1.1. 1.30 straipsnis.

7. visas kreditorinis jsiskolinimas bus apmoketas s.m. balandzio men.
8' Informacija apie kontroliuojamq vie5qjq lstaigq skolinius isipareigojimus: pagal 2014m.

Iiepos l6d. bendrabudio atnaujinimo (modernizavimo) paskolos sutart! Nr.3.24iB-KMAIK20I4-
P0l5/15 gautapaskola.

KITA INFORMACIJA

Kauno miSkq ir aplinkos inZinerijos kolegija yra vieSoji istaiga, pajamq imokq, skiriamq
programoms finansuoti, i valstybes biudZetq nemoka:

1' BiudZetiniq istaigq pajamq imokq ! biudZet4, biudZeto pajamq is mokesdiq dalies ir kitq leSq,
skiriamq programoms finansuoti, ataskaitos forma Nt.1 neteikia, nes yra viesoji lstaiga, pajamq
imokq, skiriamq programoms finansuoti ivalstybes biudzet4 nemoka.

2. Moketinq sumq, kuriq apmokejimo terminas yra suejgs, Koregija neturi.
3' Apskaidiuotq administruojamq pajamq i valstybes biudZet4 sumokamq per mokesdiq

administratorius, ataskaita forma Nr.A5 neteikia nesant duomenq.
4' Apskaidiuotq administruojamq kitq pajamq, ivalstybes biudzet4 sumokamq pervedant ivalstybes iZdo s4skaitas, ataskaitos forma Nr.A6 Kolegija neteikia.
5' Surinktq neadministruojamq iplaukq, i valstybes biudZetq sumokamq pervedant tiesiogiai !valstybes izdo s4skaitas, ataskaita forma Nr.A7 neteikia, nesant duomenq.

Direktorius

Vyr. buhaltere

Vaidotas Lygis

Kristina SiupSinskiene



$Eskaitos likutis 2023-08-91

Sqskaitos savininkas

Asnrens kodas / [mon6s kodas

Adresas

IBAN

Valiuta

KAUNO MI$KU IR APLINKOS INZINERIJOS KOLEGIJA
111967716

LIEPU G. 1, GlRlONyS, S3101, Kauno raj., Lietuva

LT46 7300 0100 74197632

Likutis

0.00

b,;*{,"-
Vyr. bnr,rl1a6

Krlsti.na Siuplhskien6

&/a<A
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"Swedbank", AB
Konstitucijos pr. Z0A, 0J502 Vitnius
Telefonas'1 BB4 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT2z
Bankas [registruotas
LR juridiniLl asmenq registre

Juridinir:a$menskotjas.112029651 www.swedl:ank.lt
PVM moketojo kndas LT12029651S

Nacionalin6s elektronitrirl siuntq pristatymo, naudojant pa$to tinklq, infornracinds sistemos elektronirrio pristatymo dezutes adresas: 112029651


